
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
24.03.2020                                                                                                    № 81 

 
Про порушення клопотання щодо  
присвоєння почесного звання  
України «Мати-героїня» 

На виконання власних повноважень, зазначених в ст. 39 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 

державні нагороди України», згідно з Положенням про почесні звання України, 

затвердженим Указом Президента України від 29.06.2001 № 476, керуючись 

«Положенням про комісію по визначенню кандидатур на присвоєння почесного 

звання України «Мати-героїня» (рішення виконкому Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 28.02.2017 № 66), враховуючи пропозиції 

комісії по визначенню кандидатур на присвоєння почесного звання України 

«Мати-героїня» (протокол № 25 засідання комісії від 14.02.2020), виконком 

Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Враховуючи особистий внесок у виховання дітей в сім’ї, створення 

сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, 

формування високих духовних і моральних цінностей, порушити клопотання 

перед Полтавською обласною державною адміністрацією щодо присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» гр. Чевердинській Раїсі Анатоліївні, 

1975 р.н., яка народила та виховала до 8-річного віку п’ятеро дітей. 

2. Відділу у справах сім’ї та молоді служби у справах дітей, сім’ї та 

молодіжної політики (Оробченко Т.В.) направити дане рішення та відповідні 

документи до Полтавської ОДА для внесення подання Президентові України. 

 

 

 

 

Міський голова                                   (підписано)                                Д.Г. Биков 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


